

فوتبال

بیرانوند در کتاب رکوردهای گینس

● پس از چندین پرتاب فوق‌العاده، علیرضا بیرانوند سرانجام با پرتاب دست بلند مقابل کره جنوبی، وارد کتاب رکوردهای جهانی گینس شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، علیرضا بیرانوند جدیدترین نام ایرانی در لیست رکوردهای جهانی گینس است. بیرانوند که همیشه به پرتاب دست‌های بلندی معروف بوده، در بازی انتخابی جام جهانی بین ایران و کره جنوبی در سال ۲۰۱۶، توانست پرتابی ۶۱ متر و ۶۶ سانتی‌متری انجام دهد. پرتابی که یک موقعیت گلزنی، برای ایران به وجود آورد. این فاصله، از نقطه پرتاب توپ توسط بیرانوند با دستت تا برخورد آن به زمین اندازه‌گیری شده است. پنج سال پس از این پرتاب، نام بیرانوند به کتاب رکوردهای جهانی گینس رفت و او در حاشیه تمرین تیمش، گواهینامه‌اش را دریافت کرد. سبایت رسمی بواویستا، خبر این موضوع را پوشش داد و آن را افتخاری برای این باشگاه دانست. براساس خبر این سایت، بیرانوند به خاطر پرتاب دست ۶۱ متر و ۶۶ سانتی‌متری‌اش در بازی بین تیم‌های ایران و کره جنوبی در تاریخ ۱۱ اکتبر ۲۰۱۶ (۲۰ مهر ۱۳۹۵) در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، توانست به این عنوان برسد. در این مراسم، هم‌تیمی‌ها و دیگر اعضای باشگاه بواویستا هم حضور داشتند و در کنار بیرانوند، ثبت جهانی نام او را جشن گرفتند. بیرانوند، تازه‌ترین نام ایرانی در کتاب رکوردهای گینس محسوب می‌شود. مدتی قبل، علی دایی که به‌عنوان آقای گل جهان نامش در لیست رکوردهای جهانی قرار داشت، این عنوان را به کریستیانو رونالدو واگذار کرد و حالا یک فوتبالیست ایرانی دیگر، با رکوردی منحصربه‌فرد به این لیست راه پیدا کرده است. بیرانوند که سال‌ها دروازه‌بان شماره یک تیم ملی بود، در بازی آخر ایران مقابل سوریه، جایگامش را به امیر عیاضزاده واگذار کرد. حالا رسیدن به این افتخار، می‌تواند روحیه او را در آستانه بازی هفته آینده بواویستا برگرداند. بیرانوند به‌تازگی وارد ترکیب اصلی بواویستا شده و بازی‌های اخیر تیمش، درون دروازه قرار گرفته است.

کم‌گل‌ترین استقلال تاریخ لیگ برتر

● استقلال پس از تساوی بدون گل مقابل نساجی این‌نتیجه را در این هفته مقابل گل‌گهر تکرار کرد و دیدارهای این تیم برای دومین هفته پیاپی گلی نداشت. چنین آمار ی برای اولین‌بار در زمان سرمربیگری فرهاد مجیدی در استقلال اتفاق افتاد. آخرین باری که استقلال در دو بازی متوالی نه گلی زد نه گلی دریافت کرد به لیگ هجدهم بامزی‌گردد که در هفته‌های دوازدهم و سیزدهم برابر پدیده و ماشین‌سازی به تساوی بدون گل یافت.

به گزارش متریکا، استقلال با این آمار کم‌گل‌ترین دیدارهای این فصل را دارد. چنین آماری برای این تیم تا پایان هفته ششم بی‌سابقه است. استقلال در دفاع غیرقابل نفوذ نشان داده ولی در حمله قدرت کافی را ندارد البته شاید اگر دو عنصر هجومی خارجی این تیم مقابل گل‌گهر شناس بازی پیدا می‌کردند ممکن بود آمار گل زده این تیم بهبود یابد. استقلال تاکنون فقط یک گل دریافت کرده است که بهترین آمار این تیم در تاریخ لیگ برتر تا این مقطع از فصل است و تنها دو تیم در ادوار لیگ برتر تا هفته ششم آماری بهتر از این تیم تا این مقطع از فصل داشته‌اند. آمار دفاعی استقلال نشان می‌دهد که این تیم به حریفان کمترین مجال حضور مقابل دروازه خود را می‌دهد. تنها ذوب‌آهن برابر این تیم امیدگل (امید گل، پارامتری است که ارزش موقعیت‌های گل یک تیم را در یک مسابقه مشخص کند. اینکه یک تیم تا چه اندازه موقعیت‌های گل با کیفیتی ایجاد کرده است) بیشتر از یک داشته است. گل‌گهر که یکی از هجومی‌ترین تیم‌های لیگ است، مقابل استقلال امید گل ۰۰۴ داشت. حریفان استقلال به‌طورمیانگین امید گل ۰۰۴۹ در هر بازی داشتند که از این نظر فقط لومینوم اراک آماری بهتر از استقلال دارد. استقلال در فصل نقل‌وانتقالات دو مهره هجومی تاثیرگذار دو دوره اخیر خود، شیخ دیاباته و مهدی قایدی را از دست داد و سعی کرد با جذب کوین یامگا و رودی ژستد این خلأ را جبران کند. یامگا درحال‌حاضر با سه گل زده بهترین گلزن لیگ است ولی این تیم هنوز در خط حمله در حال آزمون و خطاکردن است. استقلال در شرایطی پنج گل زده که فقط در یک دوره آمار بدتر از این داشته است. استقلال مشکلی در خلق موقعیت نداشته و به‌طورمیانگین در هر مسابقه امید گل ۱٫۴ به جای گذاشته است و از این نظر پس از سپاهان در رتبه دوم لیگ است اما این تیم در هر بازی ۰٫۸ گل به ثمر رسانده و نتوانسته به‌خوبی از فرصت‌ها استفاده کند. استقلال با ازدست‌دادن دو پناپتی، بدترین عملکرد را در این زمینه در این فصل داشته است و اگر این تیم این پناپتی‌ها را از دست نداد، چنین آمار ضعیفی در خط حمله برای این تیم ثبت نمی‌شد.

برنامه

شنبه ۲۶ آذر

آرسنال – نوکاسل ۱۶:۰۰
لیوریول – بوکامپتون ۱۸:۳۰
ویارنال – پارسلونا ۲۳:۳۰
ولفسبورگ – دورتموند ۱۸:۰۰
بایرن‌مونخ – آرمینیافیلمل ۲۱:۰۰
یوونتوس – اتالانتا ۲۰:۳۰
ونیز- اینتر ۲۳:۱۵
اروکا- بواویستا ۲۱:۳۰

سجاد فیروزی؛ بعید است کسی اتفاقات روز دنیای ورزش را پیگیری کند و این روزها نام علیرضا فیروزجا به گوشش نخورده باشد؛ نابغه شطرنجی که شوربخانه نه برای ایران بلکه برای فرانسه و با پرچم این کشور اروپایی، این روزها درحال افتخارآفرینی است. فیروزجا، نابغه ۱۸ساله دنیای شطرنج، به‌تازگی در رقابت‌های اروپایی درخشیده و حالا در سبک شطرنج کلاسیک با جهشی هفت‌پله‌ای خودش را به‌عنوان مرد شماره ۲ شطرنج دنیا معرفی کرده است. این بدان معنی است که پایین از مکنوس کارلسن افسانه‌ای که این‌روزها مرد شماره یک شطرنج دنیاست، یک جوان ایرانی در رده دوم ایستاده که البته با پرچم فرانسه درحال رقابت‌کردن است. فیروزجا تا دو سال پیش عضوی از تیم شطرنج ایران بود که در رده جونیور، با اختلاف، برترین شطرنج‌باز دنیا بود. همان ۱۶، ۱۵ ساله که بود، بسیاری از ستاره‌های شطرنج دنیا از جمله همین کارلسن روزشماری می‌کردند تا فیروزجا در رده بزرگسالان هم‌رتبه‌اش را ارتقا دهد. تصور بر این بود که فیروزجای جوان این ارتقای رتبه را با پرچم ایران رقم خواهد زد ولی یک اتفاق بحث‌برانگیز و یک فرصت‌طلبی به‌نظیر از سوی فرانسوی‌ها باعث شد سال ۲۰۱۹، نابغه ۱۶ساله و بایلی دنیای شطرنج از ایران مهاجرت کند و به فرانسه برود. علیرضا در آن سال مجبور شد در رقابت‌های شطرنج کارلسروهه آلمان از بیم رقابت با شطرنج‌باز اسرائیلی غیبت کند و امتیازاتی را که در ریتینگ نیاز داشت، از دست بدهد. او بعدها متوجه شد فدراسیون شطرنج تصمیم گرفته از این پس در صورت احتمال بازی با شطرنج‌بازان اسرائیلی، ایرانی‌ها را به مسابقات اعزام نکند. این طور شد که او در مسابقات شطرنج فرانسه که در بلان-مانسلی برگزار شد، به دیدار رئیس فدراسیون شطرنج فرانسه رفت و از این گفت که به‌دنبال یافتن راه‌حلی مناسب است. خیرش که پیچید، کشورهای مختلف برای دراختیارداشتن نابغه ۱۶ساله ایرانی به صف شده و هرکدام امتیازات متفاوتی به او دادند، به این امید که علیرضا را جذب کنند ولی نهایتاً این فرانسوی‌ها بودند که با همکاری شهردار شاتر، شهری در ۹۵ کیلومتری پاریس، نظر فیروزجا را جلب کردند و او را به‌همراه خانواده‌شان به این شهر کوچک بردند. حضور علیرضا در شاتر-ت به‌گونه‌ای بود که اهالی آنجا می‌گفتند «ماراونا به ناپل آمده است.» همین تغییر کوشته مشخص می‌کند که فرانسوی‌ها برای علیرضا برنامه‌های زیادی داشته‌اند. دو سال بعد از آن مهاجرت حالا علیرضا یکی پس از دیگری برای فرانسوی‌ها افتخارآفرینی می‌کند و این روزها هم در

میان ناباوری بزرگان شطرنج دنیا خودش را تبدیل به مرد شماره ۲ این رشته سخت و تفکرآمیز کرده است. فرانسوی‌ها در شرایطی مشغول لذت‌بردن از هوش ریتینگ نیاز داشت، از دست بدهد. او بعدها متوجه شد فدراسیون شطرنج تصمیم گرفته از این پس در صورت احتمال بازی با شطرنج‌بازان اسرائیلی، ایرانی‌ها را به مسابقات اعزام نکند. این طور شد که او در مسابقات شطرنج فرانسه که در بلان-مانسلی برگزار شد، به دیدار رئیس فدراسیون شطرنج فرانسه رفت و از این گفت که به‌دنبال یافتن راه‌حلی مناسب است. خیرش که پیچید، کشورهای مختلف برای دراختیارداشتن نابغه ۱۶ساله ایرانی به صف شده و هرکدام امتیازات متفاوتی به او دادند، به این امید که علیرضا را جذب کنند ولی نهایتاً این فرانسوی‌ها بودند که با همکاری شهردار شاتر، شهری در ۹۵ کیلومتری پاریس، نظر فیروزجا را جلب کردند و او را به‌همراه خانواده‌شان به این شهر کوچک بردند. حضور علیرضا در شاتر-ت به‌گونه‌ای بود که اهالی آنجا می‌گفتند «ماراونا به ناپل آمده است.» همین تغییر کوشته مشخص می‌کند که فرانسوی‌ها برای علیرضا برنامه‌های زیادی داشته‌اند. دو سال بعد از آن مهاجرت حالا علیرضا یکی پس از دیگری برای فرانسوی‌ها افتخارآفرینی می‌کند و این روزها هم در

ورزش

عیش فرانسه بانابغه ایرانی



تعدادی از آنها هستند که دست بر قضا موفقیت‌های مهمی هم به دست آورده‌اند. برخورد قهرآمیز با آنها کاری کرده که حالا ظاهر را باید حفظ کرد و در خفا حسرت خورد که چنین استعدادهایی جدا شده و برای کشورهای دیگر قرار است رقابت کنند. در ایران دو سیاست مختلف در قبال این مهاجرت‌های بحث‌برانگیز شکل گرفت؛ اولی سیاست «امیدواری به پشیمانی» است؛ کیست که نداند مسئولان اول ورزش مدام در محفل‌های خصوصی از این‌گفته‌اند که سعید ملایی و کیمیا عزیزاده پشیمان شده و قرار است به ایران برگردند؛ می‌گفتند اولی فریب فدراسیون جهانی را خورده و دومی هم توسط همسرش گمراه شده است! برخلاف این نظریه اما هیچ‌کدام به ایران نرگشتند. پروژه بازگشت از شکست خورد، سیاست دوم که «تخریب علنی» بود، برپا شد. ساختن برنامه‌های سفارشی برای تخریب قهرمانانی که روزگاری با پرچم ایران دور افتخار زده بودند، در دستور کار قرار گرفت و در طول برگزاری بازی‌های المپیک، این سیاست بارها به تصویر کشیده شد؛ اما بی‌فایده بود و به غیر از نگاه عده‌ای، دیگران از روش‌های شکست‌خورده حفظ‌نخبه‌ها در ایران

شادی عبدالوند: لژیونر شدن زنان بسکتبالیست با بقیه رشته‌ها فرق دارد



کله کردند. برخلاف سعید ملایی و کیمیا عزیزاده که مهاجرتشان بعد رسانه‌ای زیادی داشت و فشار زیادی به ورزش ایران تحمیل کرد، مهاجرت فیروزجا در سکوت خبری صورت گرفت و خود این جوان بایلی هم علاقه‌ای به برهم‌زدن آرامش شکل‌گرفته نداشت. علیرضا کمتر مصاحبه می‌کند و حرف می‌زند ولی می‌گوید دلش نمی‌خواهد تصمیماتی را که گرفته پای اتفاقات سیاسی گذاشته شود. او رؤیای شماره یک دنیا شدن در رشته شطرنج را دارد و حالا رفته‌رفته در آستانه محقق‌کردن چنین رؤیایی است. رؤیایی که به زعم خودش با ماندن در ایران عملی نمی‌شد. علیرضا، پسری که برخلاف بزرگان دنیا که همگی از پنج‌سالگی شطرنج را استارت زده، از هشت‌سالگی جذب این رشته شده، حالا کارلسن افسانه‌ای را ترسانده تا این نابغه نروژی بگوید هیچ بعید نیست فیروزجا به‌زودی جایش را در صدر برترین‌های دنیا بگیرد. «درحال‌حاضر برتری من نسبت به بازیکن دوم جدول رده‌بندی جهان زیاد است اما علیرضا فیروزجا یک جهش چشمگیر داشت و شماره دو جهان شد. اگر او با همین ریتم ادامه دهد، واضح است که شرایط من می‌تواند برای عواملن خشونت خانگی، بازدارنده باشد.

لاایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان دربرابر خشونت در ۲۴ ای‌ماه سال گذشته به مجلس شورای اسلامی ارسال شد و نمایندگان مجلس نیز در نشست جلسه علنی ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال جاری با بررسی یک‌فویرت این لایحه قضائی موافقت کردند. لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت برای بررسی بیشتر، به کمیسیون مربوطه ارجاع شده است تا بررسی‌های بیشتر به‌صورت تخصصی انجام شود و تا زمانی که این لایحه به صحن علنی مجلس نبرگردد، امکان اظهارنظر ماهوی و شکلی درخصوص آن وجود ندارد. یکی از خلأهای مهم نظام حقوقی کشور در این سال‌ها فقدان تدوین سازوکارهای مناسب و شفاف قانونی برای تحقق اصل ۲۱ قانون اساسی بوده است.

در اصل ۲۱ قانون اساسی به‌صراحت دولت را به تضمین حقوق زن در همه جهات با رعایت موازین اسلامی موظف کرده است. با تدوین لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت گام مهمی برای تحقق اصل مذکور برداشته خواهد شد.

در پایان باید گفته شود تلاش شد در این مجموعه به اختصار خشونت علیه زنان از نگاه حقوق بین‌الملل بررسی و اقدامات مثبت و منفی آن در سطح بین‌المللی و داخل کشور تبیین شود و فعلا اقدام عاجل جهت خنثی‌کردن قانون زن‌ستیز مصوب سال ۱۳۹۱ و نامالیامات موجود علیه زنان، لایحه موجود در مجلس یازدهم است که از کمیسیون اجتماعی و قضائی مجلس معطل مانده و بر اساس ظرفیت پیش‌بینی‌شده در آیین‌نامه مجلس می‌تواند در دستور کار با اولویت جهت تصویب نهایی قرار گیرد.

«نماینده سابق مجلس شورای اسلامی ایران (دوره نهم و دهم)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۸/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه لبتنگان پلاک۲۸اصلی بخش ۲ششلاقی

۱۰۸۳ افرعی آقا/ خانم علیرضا خزائی فرزند علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۰/۲ متر مربع خریداری بدون واسطه ایا واسطه ازموروئی ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کتبیرالتنشار در شهرها منتشر در در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت منح از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قیلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی اقدام می نماید و در صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۲۲۰۳۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۲
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۹/۶
صفر رضوائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

پروانه بهره برداری آرمایشگاه تشخیص پزشکی اینتجاب محمدقاسم اسلامی به شماره ۹۴۳ ۰۹۴۳ – ۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد از یابنده خواهشمند است اصل مدارک را به دانشگاه علوم پزشکی البرز تحویل دهد.

پروانه مسئول فنی اینتجاب محمدقاسم اسلامی به شماره ۹۴۴ ۰۹۴۴ – ۳۱۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می.باشد. از یابنده خواهشمند است اصل مدارک را به دانشگاه علوم پزشکی البرز تحویل دهد.

سازمان آگهی های روزنامه شرق ۱۱۹۰۳۶۰۸۶

بسکتبال دنیا هم بازیکنان زیادی هستند که هم‌زمان برای هر دو تیم ملی کشورشان بازی می‌کنند. من هم تا هر زمانی که بتوانم و مرا بخواهند در خدمت تیم ملی ایران خواهم بود.

✎ **برنامه بعدی‌تان در تیم ملی چیست؟**

تیم ملی پنج‌نفره که فعلا مسابقاتی ندارد. رقابت‌های دسته دو آسیا هر دو سال یک‌بار برگزار می‌شود و با این حساب باید دو سال دیگر منتظر حضور دوباره در این میدان باشیم. برای تیم سه‌نفره هم فعلا هدف‌گذاری جدیدی نشده است. درحال‌حاضر مشغول بازی‌های لیگ هستیم. دور برگشت درحال برگزاری است. خوشبختانه سطح مسابقاتمان خیلی خوب است. بازیکنان خارجی چندساله‌ای است که به لیگ ما راه پیدا کرده‌اند و همین باعث شده شاهد رقابت‌های جذاب‌تری باشیم؛ اما امیدوارم مسئولان فدراسیون بسکتبال شرایطی را مهیا کنند که ما هم بتوانیم به اندازه تیم ملی مردان در رقابت‌های مختلف شرکت کنیم. بسکتبال زنان ایران برنامه بلندمدت می‌خواهد. ما پتانسیل خیلی زیادی داریم. نباید شرایط طوری باشد که ما مثلا فقط دو سال یک‌بار بخواهیم در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کنیم و سه ماه قبل از آن اردوهای تیم ملی تشکیل شود. لبنان، سوریه و اردن اگر توانستند ما را شکست بدهند، به این دلیل است که از ما خیلی جلوتر هستند و بازیکنان خارجی زیادی دارند.



علیرضا فیروزی

می‌کردند؛ بنابراین قدری بی‌انصافی است اگر بخواهیم با وجود چنین شرایطی فقط نقد منفی کنیم.

✎ **یکی از اصلی‌ترین انتقادهایی‌که به‌کادر فنی تیم ملی بسکتبال زنان در این رقابت‌ها شد، انتخاب ترکیب این تیم بود. اینکه مثلا گفته می‌شود عسل یورجردی به‌خاطر نفوذ مادرش در فدراسیون بسکتبال یا برخی دیگر به‌خاطر ارتباط نزدیک با سرمربی تیم ملی در ترکیب قرار گرفتند. نظری دراین‌باره دارید؟**

ببینید خود من سال‌های زیادی بود که در اردو بودم اما با صلاح‌دید کادر فنی خط می‌خوردم. شاید از این قضیه ناراحت هم می‌شدم اما خب اعتراضی نمی‌کردم. به‌هرحال انتخاب هر ۱۲ بازیکن با سلیقه مربی است و ما هم متأسفانه دخالتی در آن نداریم. پس باید به آن احترام بگذاریم.

✎ **در سال‌های اخیر تیم‌های ملی والیبال و هندبال زنان ایران بعد از حضور در رقابت‌های آسیایی خیلی زود در مسیر لژیونرشدن قرار گرفتند. الان تعداد زیادی از دختران ایران در لیگ ترکیه بازی می‌کنند. بعد از مسابقات اردن اعضای تیم ملی بسکتبال با پیشنهادی از سوی تیم‌های خارجی مواجه نشده‌اند؟**

شرایط لژیونرشدن در بسکتبال با رشته‌هایی مثل والیبال یا هندبال متفاوت و سخت‌تر است. بسکتبال جزء تاپ‌ترین رشته‌های تیمی است که در همه‌جای دنیا مسابقات آن از دانشگاه‌ها شکل می‌گیرد. از طرفی با توجه به اینکه بسکتبال زنان ایران تازه مجوز حجاب گرفته و مقایسه با بقیه رشته‌های تیمی خیلی فرصت دیده‌شدن نداشته است؛ مثلا والیبال یک دهه است که در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا شرکت می‌کند؛ بنابراین ما باید بیشتر از این در معرض دید باشیم تا با پیشنهاد خارجی‌ها مواجه شویم. اگر شرایطی ترتیب داده شود که ما هم اعزام بیشتری داشته باشیم، مطمئنا به‌زودی به لیگ‌های خارجی ورود پیدا می‌کنیم. البته که من خرداد اسمال با تیم ملی سه‌نفره در رقابت‌های